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Wyborcy z Puszczy Mariańskiej, w zapowiedzianych na kwiecień wyborach samorządowych,
na kandydatów do rady gminy będą głosować sami, już bez mieszkańców Olszanki. To tylko
niektóre zmiany w okręgach wyborczych, o których zdecydowało komisarz wyborczy w
Płocku.

Komisarz wyborczy w Płocku wydał postanowienie w sprawie zmian w podziale gminy Puszcza
Mariańska na okręgi wyborcze. Inaczej podzielono sześć na piętnaście okręgów (tylu radnych
wybiorą mieszkańcy).

Wszyscy mieszkańcy wsi Długokąty (a nie tylko ci z domów od numeru 42) wybiorą jednego radnego
wspólnie z mieszkańcami wsi Budy Zaklasztorne i Budy-Kałki. Zmiany dotyczą też sołectwa Puszcza
Mariańska. W poprzednich wyborach samorządowych wspólnego radnego wybierali mieszkańcy
Puszczy Mariańskiej, Olszanki i części Wygody. W najbliższych wyborach Olszanka wybierze radnego
razem z wszystkimi mieszkańcami Wygody, oraz wsi Biernik, Wilczynek i Michałów. Tym sposobem
jednego z piętnastu radnych mieszkańcy Puszczy Mariańskiej wybiorą sami.



Zmiany dotyczą również Kamiona, który do tej pory był samodzielnym okręgiem wyborczym. Teraz
został połączony w jeden okręg z miejscowościami: Nowy Karolinów, Stary Karolinów i Wincentów.

W najbliższych wyborach samorządowych nie tylko mieszkańcy wsi Bartniki i Grabina
Radziwiłłowska, ale też Radziwiłłowa wybiorą po dwóch gminnych radnych. Wieś podzielono na dwa
okręgi wyborcze.

Nowy podział na okręgi wyborcze

okręg nr 1: Budy Zaklasztorne, Długokąty, Budy-Kałki

okręg nr 2: Puszcza Mariańska

okręg nr 3: Nowa Huta, Stara Huta, Studzieniec, Wola Polska, Zator, Żuków

okręg nr 4: Aleksandria, Pniowe, Waleriany

okręg nr 5: Bednary, Mrozy

okręg nr 6: Górki, Huta Partacka, Karnice, Korabiewice, Niemieryczew

okręg nr 7: Budy Wolskie, Emilianów, Lisowola, Nowy Łajszczew, Sapy, Stary Łajszczew,
Wycześniak

okręg nr 8: Biernik, Michałów, Olszanka, Wilczynek, Wygoda

okręg nr 9: Kamion, Nowy Karolinów, Stary Karolinów, Wincentów

okręg nr 10: Grabina Radziwiłłowska, ulice: Bolimowska, Brzozowa, Duża, Działkowa, Graniczna,
Krótka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Mała, Polna, Słoneczna, Wschodnia, Żytnia

okręg nr 11: Grabina Radziwiłłowska, ulice: Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa, Konwaliowa,
Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, Okrężna, Piaskowa, Sosnowa, Wiosenna, Wiśniowa, Zawilcowa, Zielna

okręg nr 12: Radziwiłłów, ulice: Brzozowa, Cicha, Dworcowa, Działkowa, Graniczna, Okopowa,
Pogodna, Przejazdowa, Rzeczna, Słoneczna, Sobańskiego, Środkowa, Warszawska, Wiejska, Złota

okręg nr 13: Radziwiłłów, ulice: Akacjowa, Bagienna, Borowa, Dębowa, Diamentowa, Dobra, Kota
Filemona, Mazowiecka, Piaskowa, Podleśna, Spacerowa, Szmaragdowa, Topolowa, Wrzosowa, Zielna

okręg nr 14: Bartniki, ulice: Graniczna, Kościelna, Krótka, Miodowa numery nieparzyste od 1 do 69
i numery parzyste od 2 do 106, Nadrzeczna, Relax, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Strażacka,
Szkolna, Turystyczna, Wąska, Wspólna, Wygon

okręg nr 15: Bartniki, ulice: Łąkowa, Miedniewicka, Miodowa numery nieparzyste od nr 71 do
końca i numery parzyste od nr 108 do końca, Parkowa, Skierniewicka, Wypoczynkowa, Zielona
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